

EVENTYRGARN ApS

Ormhøjgårdvej 16
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2019

Claus Georg Walther Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EVENTYRGARN ApS

Ormhøjgårdvej 16

8700 Horsens

CVR-nr: 35824464

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service i relation til garnsalg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på underskud kr. 115.727 må betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet likvideres i 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-66.170	-3.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.271	-14.070
Resultat af ordinær primær drift		-105.441	-17.273
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-105.441	-17.273
Skat af årets resultat	1	-10.286	6.444
Årets resultat		-115.727	-10.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.727	-10.829
I alt		-115.727	-10.829

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.060
Indretning af lejede lokaler		0	27.211
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	39.271
Anlægsaktiver i alt		0	39.271
Fremstillede varer og handelsvarer		0	239.407
Varebeholdninger i alt		0	239.407
Udskudte skatteaktiver		0	10.286
Andre tilgodehavender		14.361	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.512
Tilgodehavender i alt		14.361	13.798
Likvide beholdninger		133.082	35.954
Omsætningsaktiver i alt		147.443	289.159
Aktiver i alt		147.443	328.430

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		235.352	235.352
Overført resultat		-163.377	-47.650
Egenkapital i alt		121.975	237.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.468	9.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	8.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			72.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.468	90.728
Gældsforpligtelser i alt		25.468	90.728
Passiver i alt		147.443	328.430

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10286	+6444
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	10286	+6444

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	38831	0	44753
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	38831	0	44753
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-11620	0	-32693
Årets afskrivning	-27211	0	-12060
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-38831	0	-44753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser eller stillet sikkerheder.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MICORBIS HOLDING ApS, Vesterhøjsvej 54, 8700 Horsens
AB BRODERI ApS, Ormhøjgårdvej 16, 8700 Horsens